\ /

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96

e-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют- 2019»

По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют - 2019»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров в номинациях муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют -  2019» (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных комитету
по образованию администрации Энгельсского муниципального района, рассмотреть
вопрос об объявлении благодарности и поощрении участников Всероссийского
конкурса «Педагогический дебют -  2019».

3. Объявить благодарность директору МОУ «СОШ №12» А.М. Михайлову за
создание благоприятных условий для проведения конкурсных испытаний и работы
жюри.

4. Объявить благодарность за работу членам жюри конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол жюри от 16 октября 2019 года.

ПРИКАЗ

от М  /Р<

И.о. председателя комитета Ю.В. Таушанкова

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

Приложение
к приказу председателя комитета по образованию

администрации Энгельсского муниципального района
от Л / 2019 г. №

%

Список
победителей и призеров в номинациях муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2019»

№
п/п

ФИО участника
конкурса

Наименование ОУ Номинация результат

1. Комарова
Екатерина
Андреевна

МОУ «Школа нового
века»

Молодые
учителя

победитель

2. Мовсесян Мадина
Сааковна

МБОУ «СОШ №19» Молодые
учителя

II место

3. Тикунова
Екатерина
Викторовна

МБОУ «СОШ №1» Молодые
учителя

II место

4. Свириденко
Евгения Сергеевна

МБОУ «СОШ №9» Молодые
учителя

III место

5. Урюпина Светлана
Алексеевна

МБОУ «СОШ №30» Молодые
учителя

III место

6. Аль Зайат Елена
Александровна

МАДОУ «Детский
сад №35»

Молодые
руководители
ДОУ

победитель

7. Г Орлова Ольга
Владимировна

МАДОУ «Детский
сад №26»

Молодые
руководители
ДОУ

Вместо

8. Масина Анна
Сергеевна

МБДОУ «Детский сад
№68»

Молодые
воспитатели
ДОУ

I место

9. Исмаилова Зарема
Е абдужановна

МАДОУ «Детский
сад №35»

Молодые
воспитатели
ДОУ

II место

10 Абдулаева Зинфира
Вагидовна

МБДОУ «Детский сад
№15»

Молодые
воспитатели
ДОУ

III место

11 Шевченко Ольга
Александровна

МДОУ «Детский сад
№63»

Молодые
воспитатели
ДОУ

III место

12 Барышева Татьяна
Александровна

МБДОУ «Детский сад
№52»

Молодые
педагоги-
психологи

Победитель
в номинации